
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ELOI BATISTA COSTA-ME 03.814.528/0001-

92

Sim WELINGTON DE ALMEIDA FERREIRA 099.309.056-77

KATIA BELO MARTINS 11253146640 29.986.575/0001-

07

Sim KATIA BELO MARTINS 112.531.466-40

MARIA JOANA MARTINS 11162586680 29.512.539/0001-

01

Sim MARIA JOANA MARTINS 111.625.866-80

RICK SUPERMERCADO LTDA 08.740.611/0001-

88

Sim ILDA REGINA MONTEIRO TEIXEIRA 123.475.126-76
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00037-2023 LICIT.:  PREG 00015-2023 DATA DE ABERTURA:  15/03/2023

VENCEDOR:  ELOI BATISTA COSTA-ME CÓDIGO:  1766

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

042 - (014756) ACHOCOLATADO EM PO M VILMA 370.0000 PT 6,2000 2.294,00 4.62 1

119 - (016686) ADOCANTE ASSUGRIN 250.0000 FR 5,0000 1.250,00 16.53 5

044 - (014758) ALHO M CEASA 150.0000 KG 14,8000 2.220,00 1.27 1

129 - (021793) ALIMENTO EM PO MORANGO NUTRICAU 320.0000 LA 5,5000 1.760,00 8.33 2

045 - (014759) AMENDOIM TORRADO M ANCHIETA 200.0000 PT 8,9900 1.798,00 10.01 4

048 - (014762) ARROZ M GLADIADOR 3850.000

0

PT 19,3000 74.305,00 5.81 14

049 - (014763) AZEITE DE OLIVA M GALO 40.0000 FR 33,6000 1.344,00 1.15 1

008 - (014562) AZEITONA ANCHIETA 550.0000 UN 5,3000 2.915,00 11.52 5

001 - (003236) BALA SORTIDA SANTA RITA 150.0000 PT 7,7000 1.155,00 9.41 4

050 - (014764) BANANA PRATA M CEASA 350.0000 KG 2,4900 871,50 16.72 3

052 - (014766) BATATA DOCE M CEASA 600.0000 KG 3,8500 2.310,00 14.25 5

053 - (014767) BATATA INGLESA M CEASA 2000.000

0

KG 5,0000 10.000,00 22.96 9

004 - (004806) BEBIDA LACTEA CEMIL 4800.000

0

UN 1,2000 5.760,00 36.51 10

056 - (014770) BISCOITO DOCE LEITE M AYMORE 2500.000

0

PT 5,2000 13.000,00 5.28 3

057 - (014771) BISCOITO DOCE MAIZENA M AYMORE 2500.000

0

PT 5,2000 13.000,00 5.28 1

058 - (014772) BISCOITO DOCE MARIA M AYMORE 3300.000

0

PT 5,2000 17.160,00 5.28 1

059 - (014773) BISCOITO SALG.CREAM CRAKER M AYMORE 3000.000

0

PT 5,2000 15.600,00 5.28 1

122 - (016692) BOMBOM SORTIDO GAROTO 280.0000 CX 13,1000 3.668,00 6.36 4

123 - (016693) BOMBOM WAFER CHOCOLATE BRANCO AYMORE 300.0000 CX 3,7500 1.125,00 6.02 1

121 - (016691) BOMBOM WAFER CHOCOLATE LEITE AYMORE 300.0000 CX 3,7500 1.125,00 6.02 1

061 - (014775) CANJICA BRANCA M ANCHIETA 560.0000 PT 5,9000 3.304,00 13.11 7

009 - (014571) CARNE BOVINA ACEM MINHA CARNE 2400.000

0

KG 29,3000 70.320,00 11.19 10

063 - (014777) CARNE BOVINA MOIDA M MINHA CARNE 2400.000

0

KG 25,9000 62.160,00 21.49 13

064 - (014778) CARNE BOVINA MUSCULO M MINHA CARNE 1200.000

0

KG 30,9000 37.080,00 14.14 8

010 - (014573) CARNE BOVINA PATINHO MINHA CARNE 1300.000

0

KG 33,0000 42.900,00 17.29 11

065 - (014779) CARNE FRANGO COXA SOBRECOXA M LIDER 2200.000

0

KG 10,0000 22.000,00 19.94 9

066 - (014780) CARNE FRANGO INTEIRO M LIDER 2000.000

0

KG 10,9000 21.800,00 16.09 3

067 - (014781) CARNE FRANGO PEITO M LIDER 2300.000

0

KG 11,0000 25.300,00 21.37 11

012 - (014578) CARNE SUINA PERNIL MINHA CARNE 1100.000

0

KG 16,7000 18.370,00 12.06 9

068 - (014783) CEBOLA M CEASA 870.0000 KG 4,8000 4.176,00 19.87 6

069 - (014784) CENOURA M CEASA 1300.000

0

KG 6,0000 7.800,00 24.91 7

070 - (014785) COCO RALADO M LA PREFERIDA 1200.000

0

PT 4,5000 5.400,00 0.00 0

071 - (014786) CREME DE LEITE M ITALAC 600.0000 CX 3,3000 1.980,00 17.29 4

014 - (014585) EXTRATO DE TOMATE. CAJAMAR 1500.000

0

UN 3,1000 4.650,00 11.17 5

017 - (014588) FARINHA DE MANDIOCA BRANCA ANCHIETA 400.0000 PT 8,0000 3.200,00 11.01 4

016 - (014587) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA ANCHIETA 700.0000 PT 8,6500 6.055,00 3.78 1

019 - (014590) FARINHA DE ROSCA ANCHIETA 150.0000 KG 8,8000 1.320,00 2.11 1

021 - (014592) FARINHA LACTEA MUCILON 450.0000 PT 6,9900 3.145,50 0.00 0
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (014593) FEIJAO CARIOCA. BIG BRASIL 1200.000

0

PT 9,9000 11.880,00 9.92 6

025 - (014596) FERMENTO QUIMICO ROYAL 70.0000 P 10,9000 763,00 0.82 1

026 - (014597) FUBA.. ANCHIETA 700.0000 PT 4,0000 2.800,00 19.84 6

073 - (014800) GELATINA M APTI 550.0000 CX 1,6900 929,50 0.00 0

074 - (014801) GOIABA M CEASA 500.0000 KG 6,4000 3.200,00 1.54 1

075 - (014802) INHAME M CEASA 700.0000 KG 11,5000 8.050,00 4.09 1

027 - (014598) IOGURTE POLPA DE FRUTA VIÇOSA 26000.00

00

UN 1,4500 37.700,00 2.68 1

028 - (014599) LARANJA LIMA CEASA 700.0000 KG 6,5000 4.550,00 5.66 1

076 - (014803) LARANJA PERA RIO M CEASA 1900.000

0

KG 4,3900 8.341,00 7.58 1

080 - (014807) LEITE EM PO M NUTRIL 1000.000

0

PT 20,5000 20.500,00 2.33 1

081 - (014808) LEITE INTEGRAL M PORTO ALEGRE 8500.000

0

CX 5,3000 45.050,00 11.52 3

082 - (014809) LINGUICA SUINA TOSCANA M 1500.000

0

KG 17,0000 25.500,00 5.50 5

083 - (014810) MACA NACIONAL M CEASA 1400.000

0

KG 10,9000 15.260,00 0.82 1

084 - (014811) MACARRAO ESPAGUETE M VILMA 650.0000 PT 5,3000 3.445,00 18.46 7

130 - (021794) MACARRAO GROSSO COMUM VILMA 700.0000 PT 6,0000 4.200,00 14.16 3

085 - (014812) MACARRAO PADRE NOSSO M VILMA 800.0000 PT 5,3000 4.240,00 3.46 2

086 - (014813) MACARRAO PARAFUSO M VILMA 700.0000 PT 5,3000 3.710,00 3.46 2

088 - (014815) MAMAO FORMOSA M BAIANO 1000.000

0

KG 6,9900 6.990,00 0.00 0

089 - (014816) MAMAO PAPAIA M HAVAI 650.0000 KG 10,3000 6.695,00 1.90 2

090 - (014817) MANDIOCA M CEASA 700.0000 KG 4,3000 3.010,00 4.23 1

091 - (014818) MARACUJA M CEASA 650.0000 KG 13,5000 8.775,00 3.50 3

092 - (014819) MARGARINA M QUALY 700.0000 P 8,5000 5.950,00 5.45 1

002 - (004788) MASSA DE PASTEL TRIO LIDER 1300.000

0

PT 6,8000 8.840,00 2.72 1

093 - (014820) MASSA PRONTA P/ BOLO M VILMA 800.0000 PT 5,1000 4.080,00 7.10 3

094 - (014821) MELANCIA M CEASA 900.0000 KG 3,9900 3.591,00 0.00 0

095 - (014823) MILHO PIPOCA M ANCHIETA 700.0000 PT 4,2000 2.940,00 6.46 5

125 - (016700) MOLHO DE TOMATE. DEZ MAIS 600.0000 UN 1,9900 1.194,00 0.00 0

100 - (014830) OLEO DE SOJA M VELEIRO 2200.000

0

UN 8,2000 18.040,00 6.71 10

101 - (014831) OVO BRANCO M COIMBRA 2000.000

0

DZ 9,3500 18.700,00 1.58 1

102 - (014833) OVO VERMELHO M COIMBRA 1700.000

0

DZ 11,8000 20.060,00 1.58 1

103 - (014836) PEPINO M 1050.000

0

KG 4,5000 4.725,00 9.82 3

104 - (014837) PIMENTAO M 380.0000 KG 7,9900 3.036,20 0.00 0

132 - (012562) PIRULITO. 150.0000 PT 11,9000 1.785,00 0.75 1

105 - (014838) POLVILHO AZEDO M ANCHIETA 450.0000 PT 13,8000 6.210,00 1.36 1

106 - (014839) POLVILHO DOCE M ANCHIETA 350.0000 PT 13,8000 4.830,00 1.36 2

029 - (014618) PRESUNTO. PIF PAF 1100.000

0

KG 23,9000 26.290,00 0.00 0

107 - (014840) QUEIJO MUSSARELA M 600.0000 KG 43,0000 25.800,00 4.44 3

118 - (014897) QUIABO M 650.0000 KG 7,7000 5.005,00 9.31 6

031 - (014621) REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 1400.000

0

UN 7,4000 10.360,00 7.38 6

033 - (014623) REFRIGERANTE UVA FANTA 1400.000

0

UN 6,3500 8.890,00 9.16 3

108 - (014841) REPOLHO VERDE M 600.0000 KG 4,1500 2.490,00 16.83 4

109 - (014842) ROSQUINHA COCO M VILMA 2600.000

0

PT 5,8500 15.210,00 9.86 8

110 - (014844) ROSQUINHA LEITE M VILMA 2600.000

0

PT 6,2000 16.120,00 4.47 3
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (014627) SALSICHA CARNE BOVINA PIF PAF 1300.000

0

KG 11,6000 15.080,00 3.25 2

034 - (014626) SALSICHA DE FRANGO PIF PAF 1000.000

0

KG 9,4000 9.400,00 0.95 2

036 - (014628) SUCO DE CAJU BELA ISCHIA 2000.000

0

LT 8,9900 17.980,00 0.00 0

037 - (014629) SUCO DE GOIABA BELA ISCHIA 1200.000

0

LT 9,9900 11.988,00 0.00 0

038 - (014630) SUCO DE MANGA BELA ISCHIA 1200.000

0

LT 9,9900 11.988,00 0.00 0

039 - (014631) SUCO DE MARACUJA BELA ISCHIA 1100.000

0

LT 14,6000 16.060,00 2.60 1

112 - (014850) TOMATE M 2000.000

0

KG 6,4000 12.800,00 8.44 6

113 - (014851) UVA PASSA M 370.0000 PT 5,9900 2.216,30 0.00 0

114 - (014852) UVA VERDE M CEASA 300.0000 KG 12,9900 3.897,00 0.00 0

115 - (014853) UVA VERMELHA M CEASA 300.0000 KG 12,9900 3.897,00 0.00 0

117 - (014855) VINAGRE BRANCO M PEREIRA 250.0000 LT 4,7500 1.187,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ELOI BATISTA COSTA-ME 1.059.849,50

VENCEDOR:  KATIA BELO MARTINS 11253146640 CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

060 - (014774) CAFE TORRADO E MOIDO M CAFE PICO DO BONE 2100.000

0

PT 23,5000 49.350,00 9.58 3

TOTAL DO PARTICIPANTE KATIA BELO MARTINS 11253146640 49.350,00

VENCEDOR:  MARIA JOANA MARTINS 11162586680 CÓDIGO:  9800

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

126 - (016701) MORTADELA BOLONHA DEFUMADA SEARA 300.0000 KG 25,5000 7.650,00 8.90 5

006 - (007607) PAO TIPO CAHORRO QUENTE. DA CASA 1100.000

0

PT 6,5000 7.150,00 18.75 8

TOTAL DO PARTICIPANTE MARIA JOANA MARTINS 11162586680 14.800,00

VENCEDOR:  RICK SUPERMERCADO LTDA CÓDIGO:  3890

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

041 - (014755) ABOBORA M TERRA DOCE 600.0000 KG 3,6000 2.160,00 9.77 5

043 - (014757) ACUCAR CRISTAL M ALVINHO 1250.000

0

PT 16,8000 21.000,00 6.61 14

046 - (014760) AMENDOIM M ANCHIETA 230.0000 PT 12,3500 2.840,50 4.93 8

047 - (014761) AMIDO DE MILHO M ANCHIETA 500.0000 PT 3,5000 1.750,00 12.28 4

051 - (014765) BATATA BAROA M TERRA DOCE 330.0000 KG 7,4000 2.442,00 17.69 8

054 - (014768) BATATA PALHA M FEITA 400.0000 PT 8,4900 3.396,00 10.63 10

055 - (014769) BETERRABA M TERRA DOCE 230.0000 KG 4,1900 963,70 30.05 8

120 - (016690) BISCOITO DE POLVILHO PRODUTOS ADAIR 200.0000 PT 7,2500 1.450,00 7.64 3

003 - (004793) BOMBOM ARCOR 800.0000 PT 38,7900 31.032,00 3.00 6

005 - (004810) CALDO DE GALINHA ANCHIETA 100.0000 CX 1,7900 179,00 10.05 2

062 - (014776) CANJIQUINHA M PEREIRA 600.0000 PT 4,1000 2.460,00 8.69 5

011 - (014577) CARNE SUINA COSTELA COSTELINHA RICO

SABO

1000.000

0

KG 16,4500 16.450,00 3.18 4

131 - (002760) CHUCHU TERRA DOCE 600.0000 KG 5,2000 3.120,00 13.19 4

124 - (016694) CREME DE CEBOLA KITANO 110.0000 PT 7,4500 819,50 0.53 1

072 - (014787) CREME DE MILHO M ANCHIETA 900.0000 PT 2,9900 2.691,00 0.00 0

013 - (014584) ERVILHA EM CONSERVA FUGINI 400.0000 LA 3,2900 1.316,00 0.00 0

015 - (014586) EXTRATO DE TOMATE.. CAJAMAR 2200.000

0

LA 4,9900 10.978,00 9.11 7

018 - (014589) FARINHA DE MILHO ANCHIETA 600.0000 PT 3,9900 2.394,00 17.73 8

020 - (014591) FARINHA DE TRIGO. ANCHIETA 700.0000 PT 5,4900 3.843,00 0.00 0

023 - (014594) FEIJAO PRETO. ANCHIETA 600.0000 PT 9,4900 5.694,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (014595) FEIJAO VERMELHO. ANCHIETA 1200.000

0

PT 10,2000 12.240,00 7.19 6

077 - (014804) LEITE CONDENSADO M CAMPONESA 750.0000 CX 7,9000 5.925,00 1.13 1

078 - (014805) LEITE DE COCO M ANCHIETA 300.0000 LT 4,4900 1.347,00 0.00 0

079 - (014806) LEITE DESNATADO M QUATA 900.0000 CX 5,5000 4.950,00 8.18 5

087 - (014814) MAIONESE M FUNGINI 600.0000 P 6,4900 3.894,00 0.00 0

096 - (014825) MILHO VERDE M FUNGINI 900.0000 LA 3,9900 3.591,00 0.00 0

097 - (014826) MINGAU DE AVEIA M NUTRIBON 180.0000 CX 6,3000 1.134,00 2.93 2

098 - (014827) MINGAU DE MILHO M NUTRIBON 180.0000 CX 6,3000 1.134,00 2.93 2

099 - (014828) MINGAU MULTICEREAIS M NUTRIBON 180.0000 CX 6,3000 1.134,00 2.93 2

030 - (014620) REFRIGERANTE COLA PEPSI 1400.000

0

UN 8,4000 11.760,00 1.06 1

032 - (014622) REFRIGERANTE LARANJA SUKITA 1400.000

0

UN 6,4000 8.960,00 8.44 4

127 - (016702) REQUEIJAO PARAISO 420.0000 P 11,4000 4.788,00 4.92 4

111 - (014845) SAL M GARDINGO 400.0000 PT 1,8500 740,00 7.04 3

040 - (014632) SUCO DE UVA BELA ISCHIA 1200.000

0

LT 10,9900 13.188,00 0.00 0

007 - (012606) TEMPERO ALHO E SAL 500GR VIÇOSA 250.0000 UN 7,5000 1.875,00 6.13 3

128 - (016703) TRIGO PARA QUIBE ANCHIETA 350.0000 PT 5,9900 2.096,50 0.00 0

116 - (014854) VINAGRE DE MACA M TOSCANO 150.0000 LT 4,9000 735,00 1.80 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RICK SUPERMERCADO LTDA 196.470,20

TOTAL DO PROCESSO: 1.320.469,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00037-2023 LICIT.:  PREG 00015-2023 DATA DE ABERTURA:  15/03/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

041 - (014755) ABOBORA M RICK SUPERMERCADO LTDA 2.160,00

042 - (014756) ACHOCOLATADO EM PO M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.294,00

043 - (014757) ACUCAR CRISTAL M RICK SUPERMERCADO LTDA 21.000,00

119 - (016686) ADOCANTE ELOI BATISTA COSTA-ME 1.250,00

044 - (014758) ALHO M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.220,00

129 - (021793) ALIMENTO EM PO MORANGO ELOI BATISTA COSTA-ME 1.760,00

046 - (014760) AMENDOIM M RICK SUPERMERCADO LTDA 2.840,50

045 - (014759) AMENDOIM TORRADO M ELOI BATISTA COSTA-ME 1.798,00

047 - (014761) AMIDO DE MILHO M RICK SUPERMERCADO LTDA 1.750,00

048 - (014762) ARROZ M ELOI BATISTA COSTA-ME 74.305,00

049 - (014763) AZEITE DE OLIVA M ELOI BATISTA COSTA-ME 1.344,00

008 - (014562) AZEITONA ELOI BATISTA COSTA-ME 2.915,00

001 - (003236) BALA SORTIDA ELOI BATISTA COSTA-ME 1.155,00

050 - (014764) BANANA PRATA M ELOI BATISTA COSTA-ME 871,50

051 - (014765) BATATA BAROA M RICK SUPERMERCADO LTDA 2.442,00

052 - (014766) BATATA DOCE M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.310,00

053 - (014767) BATATA INGLESA M ELOI BATISTA COSTA-ME 10.000,00

054 - (014768) BATATA PALHA M RICK SUPERMERCADO LTDA 3.396,00

004 - (004806) BEBIDA LACTEA ELOI BATISTA COSTA-ME 5.760,00

055 - (014769) BETERRABA M RICK SUPERMERCADO LTDA 963,70

120 - (016690) BISCOITO DE POLVILHO RICK SUPERMERCADO LTDA 1.450,00

056 - (014770) BISCOITO DOCE LEITE M ELOI BATISTA COSTA-ME 13.000,00

057 - (014771) BISCOITO DOCE MAIZENA M ELOI BATISTA COSTA-ME 13.000,00

058 - (014772) BISCOITO DOCE MARIA M ELOI BATISTA COSTA-ME 17.160,00

059 - (014773) BISCOITO SALG.CREAM CRAKER M ELOI BATISTA COSTA-ME 15.600,00

003 - (004793) BOMBOM RICK SUPERMERCADO LTDA 31.032,00

122 - (016692) BOMBOM SORTIDO ELOI BATISTA COSTA-ME 3.668,00

123 - (016693) BOMBOM WAFER CHOCOLATE BRANCO ELOI BATISTA COSTA-ME 1.125,00

121 - (016691) BOMBOM WAFER CHOCOLATE LEITE ELOI BATISTA COSTA-ME 1.125,00

060 - (014774) CAFE TORRADO E MOIDO M KATIA BELO MARTINS 11253146640 49.350,00

005 - (004810) CALDO DE GALINHA RICK SUPERMERCADO LTDA 179,00

061 - (014775) CANJICA BRANCA M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.304,00

062 - (014776) CANJIQUINHA M RICK SUPERMERCADO LTDA 2.460,00

009 - (014571) CARNE BOVINA ACEM ELOI BATISTA COSTA-ME 70.320,00

063 - (014777) CARNE BOVINA MOIDA M ELOI BATISTA COSTA-ME 62.160,00

064 - (014778) CARNE BOVINA MUSCULO M ELOI BATISTA COSTA-ME 37.080,00

010 - (014573) CARNE BOVINA PATINHO ELOI BATISTA COSTA-ME 42.900,00

065 - (014779) CARNE FRANGO COXA SOBRECOXA M ELOI BATISTA COSTA-ME 22.000,00

066 - (014780) CARNE FRANGO INTEIRO M ELOI BATISTA COSTA-ME 21.800,00

067 - (014781) CARNE FRANGO PEITO M ELOI BATISTA COSTA-ME 25.300,00

011 - (014577) CARNE SUINA COSTELA RICK SUPERMERCADO LTDA 16.450,00

012 - (014578) CARNE SUINA PERNIL ELOI BATISTA COSTA-ME 18.370,00

068 - (014783) CEBOLA M ELOI BATISTA COSTA-ME 4.176,00

069 - (014784) CENOURA M ELOI BATISTA COSTA-ME 7.800,00

131 - (002760) CHUCHU RICK SUPERMERCADO LTDA 3.120,00

070 - (014785) COCO RALADO M ELOI BATISTA COSTA-ME 5.400,00

124 - (016694) CREME DE CEBOLA RICK SUPERMERCADO LTDA 819,50

071 - (014786) CREME DE LEITE M ELOI BATISTA COSTA-ME 1.980,00

072 - (014787) CREME DE MILHO M RICK SUPERMERCADO LTDA 2.691,00

013 - (014584) ERVILHA EM CONSERVA RICK SUPERMERCADO LTDA 1.316,00

014 - (014585) EXTRATO DE TOMATE. ELOI BATISTA COSTA-ME 4.650,00

015 - (014586) EXTRATO DE TOMATE.. RICK SUPERMERCADO LTDA 10.978,00

017 - (014588) FARINHA DE MANDIOCA BRANCA ELOI BATISTA COSTA-ME 3.200,00

016 - (014587) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA ELOI BATISTA COSTA-ME 6.055,00

018 - (014589) FARINHA DE MILHO RICK SUPERMERCADO LTDA 2.394,00

019 - (014590) FARINHA DE ROSCA ELOI BATISTA COSTA-ME 1.320,00

020 - (014591) FARINHA DE TRIGO. RICK SUPERMERCADO LTDA 3.843,00

021 - (014592) FARINHA LACTEA ELOI BATISTA COSTA-ME 3.145,50

022 - (014593) FEIJAO CARIOCA. ELOI BATISTA COSTA-ME 11.880,00
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023 - (014594) FEIJAO PRETO. RICK SUPERMERCADO LTDA 5.694,00

024 - (014595) FEIJAO VERMELHO. RICK SUPERMERCADO LTDA 12.240,00

025 - (014596) FERMENTO QUIMICO ELOI BATISTA COSTA-ME 763,00

026 - (014597) FUBA.. ELOI BATISTA COSTA-ME 2.800,00

073 - (014800) GELATINA M ELOI BATISTA COSTA-ME 929,50

074 - (014801) GOIABA M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.200,00

075 - (014802) INHAME M ELOI BATISTA COSTA-ME 8.050,00

027 - (014598) IOGURTE POLPA DE FRUTA ELOI BATISTA COSTA-ME 37.700,00

028 - (014599) LARANJA LIMA ELOI BATISTA COSTA-ME 4.550,00

076 - (014803) LARANJA PERA RIO M ELOI BATISTA COSTA-ME 8.341,00

077 - (014804) LEITE CONDENSADO M RICK SUPERMERCADO LTDA 5.925,00

078 - (014805) LEITE DE COCO M RICK SUPERMERCADO LTDA 1.347,00

079 - (014806) LEITE DESNATADO M RICK SUPERMERCADO LTDA 4.950,00

080 - (014807) LEITE EM PO M ELOI BATISTA COSTA-ME 20.500,00

081 - (014808) LEITE INTEGRAL M ELOI BATISTA COSTA-ME 45.050,00

082 - (014809) LINGUICA SUINA TOSCANA M ELOI BATISTA COSTA-ME 25.500,00

083 - (014810) MACA NACIONAL M ELOI BATISTA COSTA-ME 15.260,00

084 - (014811) MACARRAO ESPAGUETE M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.445,00

130 - (021794) MACARRAO GROSSO COMUM ELOI BATISTA COSTA-ME 4.200,00

085 - (014812) MACARRAO PADRE NOSSO M ELOI BATISTA COSTA-ME 4.240,00

086 - (014813) MACARRAO PARAFUSO M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.710,00

087 - (014814) MAIONESE M RICK SUPERMERCADO LTDA 3.894,00

088 - (014815) MAMAO FORMOSA M ELOI BATISTA COSTA-ME 6.990,00

089 - (014816) MAMAO PAPAIA M ELOI BATISTA COSTA-ME 6.695,00

090 - (014817) MANDIOCA M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.010,00

091 - (014818) MARACUJA M ELOI BATISTA COSTA-ME 8.775,00

092 - (014819) MARGARINA M ELOI BATISTA COSTA-ME 5.950,00

002 - (004788) MASSA DE PASTEL ELOI BATISTA COSTA-ME 8.840,00

093 - (014820) MASSA PRONTA P/ BOLO M ELOI BATISTA COSTA-ME 4.080,00

094 - (014821) MELANCIA M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.591,00

095 - (014823) MILHO PIPOCA M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.940,00

096 - (014825) MILHO VERDE M RICK SUPERMERCADO LTDA 3.591,00

097 - (014826) MINGAU DE AVEIA M RICK SUPERMERCADO LTDA 1.134,00

098 - (014827) MINGAU DE MILHO M RICK SUPERMERCADO LTDA 1.134,00

099 - (014828) MINGAU MULTICEREAIS M RICK SUPERMERCADO LTDA 1.134,00

125 - (016700) MOLHO DE TOMATE. ELOI BATISTA COSTA-ME 1.194,00

126 - (016701) MORTADELA BOLONHA DEFUMADA MARIA JOANA MARTINS 11162586680 7.650,00

100 - (014830) OLEO DE SOJA M ELOI BATISTA COSTA-ME 18.040,00

101 - (014831) OVO BRANCO M ELOI BATISTA COSTA-ME 18.700,00

102 - (014833) OVO VERMELHO M ELOI BATISTA COSTA-ME 20.060,00

006 - (007607) PAO TIPO CAHORRO QUENTE. MARIA JOANA MARTINS 11162586680 7.150,00

103 - (014836) PEPINO M ELOI BATISTA COSTA-ME 4.725,00

104 - (014837) PIMENTAO M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.036,20

132 - (012562) PIRULITO. ELOI BATISTA COSTA-ME 1.785,00

105 - (014838) POLVILHO AZEDO M ELOI BATISTA COSTA-ME 6.210,00

106 - (014839) POLVILHO DOCE M ELOI BATISTA COSTA-ME 4.830,00

029 - (014618) PRESUNTO. ELOI BATISTA COSTA-ME 26.290,00

107 - (014840) QUEIJO MUSSARELA M ELOI BATISTA COSTA-ME 25.800,00

118 - (014897) QUIABO M ELOI BATISTA COSTA-ME 5.005,00

030 - (014620) REFRIGERANTE COLA RICK SUPERMERCADO LTDA 11.760,00

031 - (014621) REFRIGERANTE GUARANA ELOI BATISTA COSTA-ME 10.360,00

032 - (014622) REFRIGERANTE LARANJA RICK SUPERMERCADO LTDA 8.960,00

033 - (014623) REFRIGERANTE UVA ELOI BATISTA COSTA-ME 8.890,00

108 - (014841) REPOLHO VERDE M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.490,00

127 - (016702) REQUEIJAO RICK SUPERMERCADO LTDA 4.788,00

109 - (014842) ROSQUINHA COCO M ELOI BATISTA COSTA-ME 15.210,00

110 - (014844) ROSQUINHA LEITE M ELOI BATISTA COSTA-ME 16.120,00

111 - (014845) SAL M RICK SUPERMERCADO LTDA 740,00

035 - (014627) SALSICHA CARNE BOVINA ELOI BATISTA COSTA-ME 15.080,00

034 - (014626) SALSICHA DE FRANGO ELOI BATISTA COSTA-ME 9.400,00

036 - (014628) SUCO DE CAJU ELOI BATISTA COSTA-ME 17.980,00

037 - (014629) SUCO DE GOIABA ELOI BATISTA COSTA-ME 11.988,00
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038 - (014630) SUCO DE MANGA ELOI BATISTA COSTA-ME 11.988,00

039 - (014631) SUCO DE MARACUJA ELOI BATISTA COSTA-ME 16.060,00

040 - (014632) SUCO DE UVA RICK SUPERMERCADO LTDA 13.188,00

007 - (012606) TEMPERO ALHO E SAL 500GR RICK SUPERMERCADO LTDA 1.875,00

112 - (014850) TOMATE M ELOI BATISTA COSTA-ME 12.800,00

128 - (016703) TRIGO PARA QUIBE RICK SUPERMERCADO LTDA 2.096,50

113 - (014851) UVA PASSA M ELOI BATISTA COSTA-ME 2.216,30

114 - (014852) UVA VERDE M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.897,00

115 - (014853) UVA VERMELHA M ELOI BATISTA COSTA-ME 3.897,00

117 - (014855) VINAGRE BRANCO M ELOI BATISTA COSTA-ME 1.187,50

116 - (014854) VINAGRE DE MACA M RICK SUPERMERCADO LTDA 735,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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